[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2010 года                                   №  114                          х.Верхний Митякин

О снятии с квартирного учета и
исключения из очереди на получение
жилья гр. Лазаревой М.А.

        На основании п.4 ч.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Распоряжением Администрации Ростовской области от 07.09.2010г. № 151 и Договором купли-продажи от 18.11.2010г. (дата регистрации 25.11.2010 г., номер регистрации 61-61-01/853/2010-483)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Исключить гражданку Лазареву Матрену Архиповну, 1935г. рождения, проживающую по адресу:  Ростовская область, Тарасовский район,                       х. Верхний Митякин, ул. Центральная, дом № 13  из списков граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с улучшением жилищных условий путем приобретения  жилья по адресу: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Октябрьский район, ул. Таганрогская, дом № 116/4 кв. 412

Глава Красновского
сельского поселения                                               Г.В.Бадаев